АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.08.2024	                    		                                                     №  107
пгт Богородское
О включении уличного освещения
          В связи с сокращением продолжительности светового дня:
1. Утвердить график работы уличного освещения на территории Богородского муниципального округа с сентября 2024 года по март 2025 года согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                на первого заместителя главы администрации Богородского муниципального округа, начальника управления жизнеобеспечения администрации Богородского муниципального округа.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского  муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog.gosuslugi.ru.
4. Настоящее распоряжения вступает в законную силу после его официального опубликования.

Глава Богородского муниципального округа      А.С. Соболева

Приложение к распоряжению
                        от  28.08.2024 № 107
                         УТВЕРЖДАЮ:

					                             _____________А.С. Соболева

ГРАФИК
работы уличного освещения с сентября 2024 года
по март 2025 года

	Месяц
	Дни недели
	Время включения
	Время выключения
	Дата проверки

	сентябрь

	С понедельника по пятницу
	19.00

	21.00
	16.09.2023г. 19.00

	Выходные
(суббота, воскресенье)
	19.00
	1.00

	Октябрь

	С понедельника по пятницу
	17.00

	21.00

	14.10.2023г. 19.30

	Выходные
(суббота, воскресенье)
	19.00
	1.00

	Ноябрь

	С понедельника по пятницу
	16.00

	21.00

	18.11.2023г. 20.00 ч

	Выходные
(суббота, воскресенье)
	19.00
	1.00

	Декабрь
	С понедельника по пятницу
	7.00
15.30

	8.00
21.00

	13.12.2023г.  18.00 ч

	Выходные
(суббота, воскресенье)
	7.00
15.30
	8.00
21.00

	Январь
	С понедельника по пятницу
	7.00
16.00

	8.00
21.00
	13.01.2024г.  19.00 ч

	Выходные
(суббота, воскресенье)
	7.00
16.00
	8.00
21.00

	Февраль
	С понедельника по пятницу
	16.30

	21.00
	14.02.2024г.  21.00 ч

	Выходные
(суббота, воскресенье)
	16.30
	1.00

	Март
	С понедельника по пятницу
	17.00
	21.00
	 14.03.2024г.  20.00 ч

	Выходные
(суббота, воскресенье)
	17.00
	1.00

Примечание:
Внесение изменений в настоящий график во время включения и выключения возможно.